Приложение № 8
	

	к Решению пятьдесят девятой (внеочередной) сессии Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области четвертого созыва от 24 мая 2024 года № 000 "Об исполнении бюджета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области за   2023 год"



	

	

	

	


ОТЧЕТ

об использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда  Любомировского  сельского поселения

Таврического муниципального района Омской области

за 2023 год.

Рублей

	Направления

расходования

средств

муниципального

дорожного

фонда
	Предусмотрено на год
	Кассовый

расход
	Процент

исполнения
	Примечание

(указываются

физические

показатели, причины

не исполнения, др.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Текущее содержание дорог
	2760579,19
	2760579,19
	100
	

	Ремонт дорог поселения
	
	
	
	

	Полномочия по ремонту дорог вне границ поселения
	
	
	
	

	Защита населения от чрезвычайных ситуаций на территории поселения (дорожные знаки, сфетофоры,ИДН)
	
	
	
	

	ИТОГО
	2760579,19
	2760579,19
	100
	


Главный специалист-главный бухгалтер_____________________Кумпан Г.В.
(должность лиц, имеющего право подписи)                              (подпись)                                                                  (Ф.И.О.)

